令和７年７月１３日
 各中学校陸上競技部顧問 様

山口県中学校体育連盟陸上競技
専門委員⻑ 前原 大地

第 73 回 全日本実業団対抗陸上競技選手権大会について

 向暑の侯、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素から県中体連陸上競技
専門部に御協力いただきありがとうございます。
 さて、標記の大会において、以下の日程で「中学４×１００ｍＲ」が実施されます。
つきましては、下記の内容にしたがって申込をお願いいたします。

記

 中学生の種目は、男女 4×100mR のみです。選手選考については、申込選考方式とします。
申込をしたチームの中から、以下に記載の公認記録上位者を出場チームとして選考します。

１ 日 程    令和７年 ９月２７日（土） 11：00 〜 13：00 （予定）

２ 会 場    維新みらいふスタジアム

３ 中学生の部の種目及び選考チーム   男女 4×100mR（男女：各 8 チーム）

４ 選考対象大会  ４×１００ｍＲの選考は、以下の大会を対象とする。

令和７年 ３月 １日（土）第７２回山口県陸上競技強化記録会
 ８日（土）第２５回山口県中学校陸上競技記録会
２２日（土）山口県中学校春季陸上競技教室記録会

４月１２日（土）山口県中学校春季陸上競技記録会
１３日（日）第４４回山口県陸上競技記録会

５月 ３日（土）第５２回山口県陸上競技選手権大会（〜４日）
１７日（土）第７３回山口県陸上競技強化記録会

           ２４日（土）山口県中学校陸上競技強化記録会
         ６月 ８日（日）第２２回田島直人記念陸上競技大会

２１日（土）第４０回山口県中学校陸上競技選手権大会（〜２２日）
         ７月１９日（土）第７１回全日本中学校通信陸上競技大会（〜２０日）

５ 参加料   必要なし

６ 申込方法
中体連陸上専門部のホームページからダウンロードした申込ファイルをメールに添付
し、maehara.yamaguchi.jh@gmail.com に送ってください。（８月３日 〆切厳守）

   出場チームについては、確定後に陸上専門部のホームページで発表します。

７ 申込書記載事項についてのお願い
（１）「番号」欄は、中体連登録のアスリートビブスの番号を記載してください。
（２）「選手氏名」欄は、名字と名前の間に全角スペースを入れてください。
（３）「フリガナ」欄は、半角カタカナで名字と名前の間は半角スペースを入れてくださ

い。  記入例）ﾏｴﾊﾗ ﾀﾞｲﾁ
（４）「学年」欄は、リストの中から選んでください。
（５）「公認記録」欄は、選考対象大会の記録を記載してください。

他の大会の記録は無効ですので資格記録なしと判断します。
入力は半角英数です。 記入例）46.53

（６）「大会名」欄は、必ずリストの中から選んでください。

８ 問い合わせ先
   山口県中学校体育連盟陸上競技部専門委員⻑  前原大地  090-1874-8151

記録はコンピュータ処理しますので、記入間違いや記入漏れがあると選考漏れに
なる可能性があります。
申込書の記載事項は正確に入力してください。